[bookmark: _GoBack][image: ]
[bookmark: _Hlk89687847]

Администрация
Плодовского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _Hlk70161787]от  31 июля 2025 года                                  № 90

Об утверждении муниципальной программы «Формирование     комфортной      городской среды     на     территории     Плодовского сельского поселения на 2025-2030 годы»

[bookmark: _Hlk89785957][bookmark: _Hlk89677676]
В соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом Плодовского сельского поселения администрация Плодовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk107840149]Утвердить муниципальную программу «Формирование     комфортной      городской среды     на     территории     Плодовского сельского поселения на 2025-2030 годы» изменения и дополнения утвердив муниципальную программу (Приложение 1) в новой редакции.
2. Постановление от 27 марта 2024 года № 65 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование     комфортной      городской среды     на     территории     Плодовского сельского поселения на 2025-2030 годы» считать утратившим силу.
3. Финансирование мероприятий муниципальной программы «Формирование     комфортной      городской среды     на     территории     муниципального образования Плодовское сельское поселение на 2018-2024 годы» производить в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете Плодовского сельского поселения на соответствующий финансовый год.
4. [bookmark: _Hlk89786002]Опубликовать данное постановление в СМИ и разместить на сайте http://www.plodovskoe.ru.
5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                                         А.А. Михеев

image1.png